
Příloha č. 1 

KRYcí LIST NABÍDKY 

'n 
.‹,' '“'. 

.n,.7 
jżv*-,-«“›.. ~. 

‹~,\.Íı~ 'z 

, :Av 
,*\".~' .`

_ 

`_›, .J .. 
_ -..-- -ø' s v ní ˇ. 

z3.,_›^ ø 
Q; 

‹.ø ł 
dr 

,, /V 

Zadavatel č. 1 a Zástupce 
sdružení zadavatelů: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Zastoupený: lng. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
ıčo / Dıć: 01312774 I CZ 01312774 

Název veřejné Zakázky: Realizace společných Zařízení v k.ú. Parník 
Spisová značka SP4266/2021-544101 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) Zákona č. 134/2016 Sb. 
veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, 
zjednodušené podlimitní řízení 

O Zadávání 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

l. Dodavatei - (případně reprezentant u společné nabídky) 
Obchodní firma nebo název: \STRABAG 3.5. 
Sídlolmísto podnikání: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Korespondenční adresa: 
Odštěpný závod Praha, oblast Hradec Králové, 
Kladská 1082 500 03 Hradec KrálovéI 

r v Právnı forma: 
Telefon/fax: 
E-mail: 
lČO: 

akciová spolecnost 

608 38 744 
Osoba oprávněná jednat za 
dodavatele*: 
(např. statutární orgán) 

Na základě plné moci: 

Pavlína Jiříčková, ekonomický vedoucí oblasti 
lng. Radek Novotný, technický vedoucí Oblasti Hradec Králové 

Lukáš Sokol, vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové 
Hradec Králové 

Kontaktní osoba pro podání 
nabídky a komunikaci v rámci 
zadávacího řízení**:

i 

Telefon/fax: 
E-mail: 
Dodavatel je malý nebo 
střední podnik***: 

NE 

Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede následující údaje: obchodní firma 
nebo jméno, příjmení, místo podnikání, identifikační číslo, kontaktní spojení - telefon, 
fax, e-mail. 

Stránka 1 Z4



Příloha č. 1 

* Tato osoba podepisuje např. čestná prohlášení dodavatele, návrh smlouvy, krycí list. 
** Pokud tato osoba není totožná S osobou oprávněnou jednat za dodavatele, musí být 
k podání nabídky prostřednictvím E-ZAKu a komunikaci v rámci zadávacího řízení 
Zplnomocněna (splněno vyplněním plné moci uvedené v bodě IV. krycího listu). 
*** Malý nebo střední podnik dle definice http://www.cZechinvestorgldefinice-msQ 

il. Další dodavatel, podává-li nabídku více dodavatelů společně 
Obchodní firma nebo název: Netýká se 
Sidlolmísto podnikání: 
Právní forma: 
Telefonlfax: +420 
E-mail: 
ıćo 
Spisová značka v obchodním rejstříku: 
Statutární orgán - osoba oprávněná (titul, jméno, příjmení, funkce) 
jednat za dodavatele: (titul, jméno, příjmení, funkce) 
Kontaktní osoba: (titul, jméno, příjmem, funkce) 
Telefonlfax: +420 
E-mail: 

lli. Nabídková cena (v Kč) 

Cena celkem bez DPH 
4 

Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH 

8 960 428,92 Kč 
Í 

1 881 690,07 Kč 10 842 118,99 Kč 

Kalkulace nabídkové ceny 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH 

Smlouva SPÚ 7 868 850,73 Kč 1 652 458,65 Kč 9 521 309,38 Kč 

Smlouva Město 1 091 578,19 Kč 229 231,42 Kč 1 320 809,61 Kč 

Celkem 8 960 428,92 Kč 1 881 690,07 Kč 10 842 118,99 Kč 

l\i.$eZnam osob, Sjejichž pomocí dodavatel předpokládá realizaci Zakázky - 
poddodavatelé 

Stránka 2 Z 4



Příloha č. 1 

1. Obchodní firma nebo název: GMD spol. S.r.o. 
Sídlolmísto podnikání: Tvardkova 1191, 562 01 

Ústí nad Orlicí 
Právní forma: Společnost S ručením 

omezením 
Telefon/fax: +420 465 553 288/ 

+420 465 553 289 
E-mail: gmd@gmd-uo.cZ 
IČO 481 52 897 
Statutární orgán - osoba 
oprávněná jednat za 
poddodavatele: 

(titul, jméno, prıjmení, 
funkce) 
Ing. Milan Dvořák- 
jednatel společnosti 

Kontaktní osoba: (titul, jméno, příjmení, 
funkce) 
lng. Milan Dvořák- 
jednatel Společnosti 

Geodetické 94 279,- 
' Kč (1,05 prace 

°/ø ) 

V. 

1. Obchodní firma nebo název: 
| 

Anna Smyčková 
Sídlo/místo podnikání: 560 02 Semanín 103 
Právní forma: Fyzická osoba 
Telefonlfax: 
E-mail: 
IČO 64775291 
Statutární orgán - osoba 
oprávněná jednat za 
poddodavatele: 

(titul, jméno, příjmení, 
funkce) 
Anna Smyčková - 
'ednatel Společnosti 

Kontaktní osoba: (titul, jméno, príjmení, 
funkce) 
Anna Smyčková 
'ednatel Společnosti 

Sadové 
úpravy 

33 223,- 
Kč (0,38 
0/O) 

Vi. 

I. III. 

1. 
j 

Obchodní firma nebo název: SAT S.r.o. 
Sídlolmísto podnikání: 

Právní forma: 

í 

Telefonlfax: 

| 

E-mail: 

Kačírkova 982/4, 158 00 
Praha 5 - Jinonice 
společnost s ručením 

frézování 667 904,- 
Kč (7,45 
%› 

Stránka 3 Z 4



Příloha č. 1 

ıćo 49451251 
Statutární orgán - osoba (titul, jméno, příjmení, 
oprávněná jednat za funkce) 
poddodavatele: Radek Kudlička - 

jednatel společnosti 
Kontaktní osoba: (titul, jméno, příjmení, 

Poznámka: Do sloupce označeného I. dodavatel uvede konkrétní částlčásti plnění, 
které hodlá zajistit pomocí poddodavatele. Do sloupce označeného Il. dodavatel uvede 
procentní podíl poddodavatele a poměrnou finanční částku na celkovém plnění 
vztaženém k celkové nabídkové ceně. 

Dodavatel potvrzuje, že se řádně seznámil se zněním zadávacích podmínek této 
veřejné zakázky, zahrnující zejména obchodní, technické a další smluvní podmínky, 
jakož i podmínky průběhu zadávacího řízení a účasti v něm. Dodavatel podáním této 
nabídky akceptuje návrh smlouvy o dílo avšechny Zadávací podmínky veřejné 
zakázky. Zároveň dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka je v souladu se zadávacími 
podmínkami a že V případě výběru provede předmět plnění veřejné zakázky řádně 
podle této nabídky. 

V Hradci Králové 

Za STRABAG a.s. na základě plné moci: 

lng. Radek Novotný Lukáš Sokol 
technický vedoucí oblasti vedoucí nabídek oblasti 

Stránka 4 Z4


